
_¿_

I

“F 1. ¡1

.lbë-:F--`-J-É.LPI..-1':I:_'__'I_ '¬-as-
iHn

II

|¡._
. _'

"_" -|'r|.I¬_¡_ II

ESTADO DO CEARA _,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “ `

TEEMQ DE AQ|[l[z[Ç¿ÇAO

MOl2A|,,||2¿DE: PREGÃO PRESENCIAL NP. PP-001/2020 - IMAMN

_OE_1E1¬_O_; CONTIOITAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E IARDINACEM IADUEAÇAO OROANICA, PODA E
ACOMPANHAMENTO TECNICO) NESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DO MEIO
AMEIENTE DE MORADA NOVA, COM ExcI.UsIvIDADE DE PARTICIPACAO AS MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR iss/zooõ E DISPOSTO NO
INCISO I DO ART. AE, DA LEI COMPLEMENTAR NP 147 DE O7 DE AOOSTO DE 2014, DE ACORDO COM
AS ESPECIPICACOES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA.
Sessão Pública de licitação para recebimento, no dia 28/01/2020 as 091-IÚÚMIN; abertura, análise e
julgamento das "Propostas de Preços" e "Documentação de Habilitação", conforme ata;

CONSIIQEBANDO QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante[S], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 451, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002.

 mMON LINHARES RAULINO ME. COM SEDE A RUA PADRE PAULINO NOGUEIRA. NS IOS,
PEDRAS, MORADA NOMA, CEARA, INSCRITA No CNPJ sos O NP. sA.:a1S.27E;ooo1«ST.
 IRAMON LINHARES RAULINO, PORTADOR DO CPF NP 055.818.653-11 E RG NP
2008091994-9 SSP CE.
11111í11í11iii1-1*Wii-Il-ll-_1iiI1Z'Z'ZI|I|_II-F1'l-ilIIIí11íZ1'Z1íIII11|IIIlIlíiíííIíííí|_I|-I-11111111ZZííí;Fíiíiíyiik;;.;;1,1¿¿_.¡.¡_.,_¿_|.¡.¡.|.;g11;11¿.;.._.¡.,_¡.,1¡_|.|.¡.¡¡_11¿1;1¿¿¡_¡.¡_|.¡.|.¡.1I1í1111í111-|-nl-IIIFI-Ill-I-Iii11111111

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa RAMON LINHARES RAULINO ME, com O valor
Global R$ 4-2.000,00 sendo O objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-
001/202ü - IMAMN

11ii11111211.,-5ii¡.¡.¡111111121.¡__¡Iti_¡¡.|.|.1.12212gi-¬_zItopuu.-.1111,121123-¡|¡-2-|.¡¡_¡¡-lziiííiííililrri-íííiiííii
1xx@_I.I.-nx1.11111-I--Ir=IH-ll-I-*SiIiiiI11-11-H-Il-IIiiIIii'II~xIII~r-I--I-I*-I-I-Iii-iiiIIIIIZI-III-r1==fiI-_Ii~IIIIII11~x-Ii-l›&II1

VALOR GLOBAL DE: R3 42.000,00 [QUARENTA E DOIS MIL REAIS).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NP. PP-001/2020 -IMAMN, vem,
atraves do presente termo, A_I_1l__|_l,,l_l,1lL¿1E O objeto licitado aos adjudicatãrios supracitados, conforme
valores, quantidades e especificações tecnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 06 de fevereiro de 2020.

O¬~,/LNWFO AÍ/Ar

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFÉITUÊÀ MUNICIPAL DE MORADA NDVA
AV. MANUEL CASTRO, ND. TEE - CENTRO -- MDRADA NÚVA - CEARA- C'-EF 529401100

CNPJ 0? TE! H40I0001 00 - OGF CIE 020 'IT1-4 E MAIL IIflltaI:aomn@outIOOI~I Dom hr1.
¡ 1. - 1. l | - 1 1 ú

i .z__g,o I:¡~__¿_..f=.~ *'c,¿Efl

.-1 A «P L|¿l S91


